

Algemene informatie

Aanbesteding: Reconstructie "De Steeg" Schijndel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2024-4012

Toelichting:

Bijgevoegd ontvangt u de tweede nota van inlichtingen behorende bij bestek 2024-4012

Vraag en antwoord

Ref.nr. 52
Onderwerp: Bestek post 853010

Vraag:

Post 853010, graag aangeven met wat voor type keuring en welke hoeveelheid de post betreft.

Antwoord:

Zie bijlage k bij het bestek.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 53
Onderwerp: Bestek post 120030

Vraag:

120030 Het door u opgegeven figuurnummer 1306 (a/b/c) is niet geschikt om een enkelbaans weg geheel af te sluiten. Kunt u het juiste figuurnummer + letter benoemen, of de hoeveelheid materialen vermelden waarmee rekening gehouden dient te worden?

Antwoord:

In publicatie 96b is geen figuur voor volledige rijbaan afsluiting voor gemotoriseerd verkeer opgenomen. Figuurnr. 1306 is uit de bestekspost verwijderd. Afhankelijk van het verkeersplan van de aannemer, kunnen fietsers over de voor gemotoriseerd verkeer afgesloten rijbaan worden geleid, zie figuur 1124. Fietsers dienen altijd doorgang te hebben.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
54

Onderwerp:
Bestek deel 2.2

Vraag:

Bestek deel 2.2, post 432220, mag er ook een gelijkwaardig rode steenslag worden toegepast dan Tilred?

Antwoord:

Nee, tenzij u de gelijkwaardigheid kunt aantonen. Daarnaast worden de door u opgegeven eenheidsprijzen voor posten waarin u gelijkwaardige rode steenslag toe wilt passen dan voorgeschreven, na aanbesteding niet naar boven worden bijgesteld.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
55

Onderwerp:
Bestek deel 2.2

Vraag:

Is er bezwaar tegen als de gegadigde innovatieve gelijkwaardige asfaltmengsels toe past met minimaal TRL-niveau 7?

Antwoord:

Ja, tenzij u de gelijkwaardigheid kunt aantonen. Daarnaast worden de door u opgegeven eenheidsprijzen voor posten waarin u gelijkwaardig asfalt toe wilt passen dan voorgeschreven, na aanbesteding niet naar boven worden bijgesteld.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
56

Onderwerp:
EMVI-beoordelingsmatrix

Vraag:

In het nieuw gedeelde EMVI-beoordelingsblad kunnen wij bij de maximale afwijking van de dwarslas geen getal van 0 tot 5 mm invullen, enkel 80 tot 100 procent. Wij willen jullie vragen dit aan te passen.

Antwoord:

Er is een versie 1.02 van de EMVI-beoordelingsmatrix bij deze nota

gevoegd. Gelieve de versie 1.02 te gebruiken.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
57

Onderwerp:
EMVI-beoordelingsmatrix

Vraag:

Ook is de maximale te behalen korting op dit blad €1.200.000 terwijl in de aanbestedingsleidraad €1.050.000 staat.

Antwoord:

Het juiste bedrag voor de EMVI-Bonus bedraagt 1.200.000 euro. EMVI-beoordelingsmatrix is juist

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Contract